
Uchwała Nr XXXIII/248/09
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w  sprawie  przystąpienia  Powiatu  Ełckiego  do  realizacji  projektu  Fundacji  Edukacji 
Ekonomicznej  w  Warszawie  pod  nazwą  „Nowe  zawody  informatyczne  dla  szkół 
zawodowych” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój 
wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Działanie  9.2.  Podniesienie  jakości 
i atrakcyjności szkolnictwa zawodowego 

Działając na podstawie art. 6 ust.1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o  samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z  2001  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.  zm.),  oraz 
Uchwały  Nr  XXVII/208/08  Rady Powiatu  w Ełku  z  dnia  30  grudnia  2008 r.  w sprawie 
budżetu  Powiatu Ełckiego na 2009 rok (z  późn.  zm.)  Rada Powiatu  w Ełku uchwala,  co 
następuje:

§ 1.

Przystąpić do realizacji projektu Fundacji Edukacji Ekonomicznej pod nazwą „Nowe zawody 
informatyczne dla szkół zawodowych” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki, 
Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji  w regionach, Działanie 9.2. Podniesienie 
jakości i atrakcyjności szkolnictwa zawodowego.

§ 2.

Zabezpieczyć w budżecie powiatu środki na wynagrodzenie nauczycieli za przeprowadzenie 
szkoleń, tj. 90.195 zł, z tego: 
1) w 2009 r. – 60.130 zł,
2) w 2010 r.  30.065 zł.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Działając na podstawie art. 6 ust.1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                              o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz                Uchwały Nr XXVII/208/08 Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Powiatu Ełckiego na 2009 rok (z późn. zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje:

